MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 07/2018, DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

FABIO PERSCH, Prefeito Municipal de BOM PRINCÍPIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas práticas para os cargos de MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO e
SERVENTE, conforme anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado da prova poderão fazê-lo no período de 09, 10 e 11 de janeiro
de 2018, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e
sua senha.

II. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO, AOS OITO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2018.

  FABIO PERSCH
Prefeito Municipal

Tiago Guilherme Backes
Secretário Municipal da Administração e Finanças

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 4

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

050 ENIO FUSSIEGER JÚNIOR
44,00 44,00

051 CRISTIANO MACIEL FLORES
09,00 REPROV.

052 JONES SANTOS SILVEIRA
22,50 REPROV.

053 FÁBIO ANDRES HERPICH DIEHL
09,00 REPROV.

CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE SERVENTE

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

084 ADRIANI SCHERER
30,00 30,00

085 MARIA FERNANDA FERNANDES
32,00 32,00

086 ELOISA DA SILVA MORALES
36,00 36,00

087 DAIANE ISRAEL MOREIRA
36,00 36,00

088 MARIA KREMER
48,00 48,00

089 ELISANGELA ROSA MACHADO
50,00 50,00

090 SÂMELA ROVIANE LIMA RIBEIRO FORTEZA
30,00 30,00

091 ANGÉLICA VOGEL
38,00 38,00

092 ESTELA PEREIRA
32,00 32,00

093 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS
28,00 REPROV.

094 DEISE CRISTINE SIGNORI JUNGES
26,00 REPROV.

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 4

095 VOLMIR RAIMUNDO LUCAS
42,00 42,00

096 MARIA LISIANE RODRIGUES DE CASTRO
40,00 40,00

097 JOAO VICENTE PORTO DA SILVA
22,00 REPROV.

098 VALQUIRIA MARIA KEIBER NEIS
44,00 44,00

099 SANDRA DA SILVA
40,00 40,00

100 ROSANI MARIA SCHMITZ
34,00 34,00

101 RAÍSSA DE MELLO CARVALHO
40,00 40,00

102 ANDREA FAGUNDES PEREIRA WERNER
50,00 50,00

103 VIVIANE SCHNEIDER
40,00 40,00

104 MARLENE HENZ
48,00 48,00

CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE MOTORISTA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

063 NATALINO RAMOS DE OLIVEIRA
27,00 REPROV.

064 JOSIEL MAIER BAPTISTA
24,00 REPROV.

065 CARLOS ALBERTO DA SILVA LOPES
19,50 REPROV.

066 CARLOS ADRIANO DE ALENCASTRO
60,00 60,00

067 JORGE AURI MORAES LA ROQUE
20,00 REPROV.

068 MARCOS ANTONIO GRINGS
58,00 58,00

069 PAULO ALEXANDRE VEIT BARTH
43,75 43,75

070 ALEXANDRO GOMES SCHERER
24,00 REPROV.

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

Estado do Rio Grande do Sul

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 4

071 LUCINEI PEREIRA DA SILVA
22,50 REPROV.

072 LUCIANA SIMON
22,00 REPROV.

073 VILMAR KUHN
59,00 59,00

074 DARLI ROSA DE OLIVEIRA
19,75 REPROV.

075 PATRIKE GILSON ANDRADE
44,50 44,50

076 JOSE LUIS PUHL
47,00 47,00

077 CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA DA SILVA
54,75 54,75

078 RAFAEL EDUARDO LEDUR
28,00 REPROV.

CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE OPERÁRIO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA OBTIDA RESULTADO FINAL

057 JOSIAS VAZ ALMEIDA
47,50 47,50

058 GILSON DA MOTTA MACHADO
48,50 48,50

059 LUIZ EDNARDO PINTO MARTINS
57,00 57,00

060 ELIAS FELIPE WINTER
10,50 REPROV.

061 GELSON DA SILVA BORGES DOS SANTOS
18,00 REPROV.